
Aanwijzingsbesluit (onbezoldigde) belastingdeurwaarders 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DEURNE 

Gelet op artikel 231 lid 2 sub E van de Gemeentewet; 

Overwegende dat: 

In artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat ambtenaar in de zin van deze wet 

tevens degene is die met een overheidswerkgever is overeengekomen zonder aanspraak op loon als 

bedoeld in artikel 610 van Boek 7 van het Burgerlijk Wetboek een functie te vervullen die is aangewezen 

bij algemene maatregel van bestuur, waarvan de voordracht geschiedt door de Minister van Binnen- 

landse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

In artikel 2 aanhef en onder c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat als 

functie als bedoeld in artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 wordt aangewezen de functie 

van belastingdeurwaarder bij een gemeente; 

De gemeente Deurne met ACCS een overeenkomst heeft gesloten in verband met de dwanginvordering 

van gemeentelijke heffingen en leges; 

b e s l u i t e n : 

vast te stellen het 

AANWIJZINGSBESLUIT (ONBEZOLDIGDE) BELASTINGDEURWAARDERS 

  

1. als bedoeld in artikel 2, aanhef en onder c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 en 

artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet, de volgende personen: 

  

  medewerkers van ACCS gerechtsdeurwaarders de heren F.M. Vaarten en J.C.W. Heesbeen en 

mevrouw M.T. Stegeman. 

2. De onder 1 bedoelde aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de arbeids- 

overeenkomst tussen ACCS en de bewuste deurwaarder eindigt. 

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na de bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van 17 mei 2022, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

G.T. Buter 

burgemeester 

R.R.M. Halffman 

gemeentesecretaris 

Nr. 270722 

GEMEENTEBLAD 15 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2022 nr. 270722 15 juni 2022 1 


